
18. TOPLANTI  

7 Mart 2009 Cumartesi saat 16.00 – 18.00 

Acapulco Otel, Kıbrıs  

1‐   Toplantı saat 16:00 da başkan Dr.Nazım KORKUT’ un açılışıyla başladı. Yürütme Kurulunun 
üyelerinin tümü ile Eğitim Komisyonu Başkanı Dr. Faruk ÜNAL’ ın toplantıda hazır olduğu 
anlaşıldı. Başkanın açış ve teşekkürü sonrası sekreter Dr.Orhan YILMAZ yapılanları özetledi. 

2‐   Gündem tartışmaya açıldı, değişiklik önerisi olmaması üzerine oylanarak aynen kabul 
edildi. 

3‐   Yönetsel konuların takibi konusuna geçildi: 

a.    Yeterlik Yürütme Kurulunun 17. toplantının tutanağı ve kararları okundu ve aynen kabul 
edildi. 

b.    Yeterlik Kurulunun yönetsel konuları görüşmeye açıldı. 

1.    Web sayfalarındaki eksikliklerin  tamamlanması, güncellenmesi ve denetlenmesi 
konusunda Plaza Tur web yetkilisi ile  konuşulan konular ve sözleşmenin Türk KBB‐BBC Dernek 
yetkililerine iletilmesinin uygun olacağına karar verildi 

2.   Yeterlik belgelerinin süresinin 5+5 yıl şeklinde ve TTB nin önerdiği koşullarda yenilenmesi 
ve resertifikasyonunun uygun olacağına karar verildi. 

c.   Sınav komisyonunun yenilenmesi gerekli üyeleri için atama yapılması ve bu konuda öneri 
alınmasına karar verildi. Sınav komisyonuna soru desteği için tüm akademisyenlere soru 
isteğinin tekrarlanması ve komisyonun 2009 yılı sınavı için hazırlık yapmasının yerinde 
olacağına karar verildi. 

d.   Eğitim Komisyonu başkanı Dr.Faruk ÜNAL bilgi vererek asistan karnelerinin sanal ortamda 
da doldurulacak şekle dönüşmesi için bir program yazımının ön hazırlıklarının yapıldığını 
aktardı. Tıpta Uzmanlık Kurulu toplantısından aktarılan bilgilere göre Uzmanlık eğitimimizin 
süresinin kısaltılmasına ilişkin hazırlıkların karşısında Bilim dalımızın önerilerinin Kurula 
iletilmesinin uygun olacağına karar verildi. 

e.   15 Şubat 2009 tarihinde yapılan Eğitim Üst Kurulu Toplantısında alınan karalar 
doğrultusunda çalışmaların yapılmasına, yandal 

ve isim hakkı konusunda TUK ile iletişime geçilmesine karar verildi. 

f.    Akreditasyon komisyonunun yeni üyelerinin belirlenmesi ve çalışmalarının artırılmasına 
karar verildi. 

4‐     Bir sonraki toplantının Nisan ayında yapılmasına karar verildi. 



5‐     Toplantı  18.30’ da sona erdi. 

 


